1797 Tahun 2024; Kpt KPU 121 Tahun
2024.

- Dalam Keputusan ini Menetapkan Pasangan Calon Gubernur dan
Wakil Gubernur Provinsi Jambi Nomor Urut 2 (Dua) Sdr. Dr. H. Al Haris,
S.Sos.,M.H. dan Sdr. Drs. H. Abdullah Sani, M.Pd.I. dengan perolehan
suara sebanyak 1.092.823 (Satu Juta Sembilan Puluh Dua Ribu
Delapan Ratus Dua Puluh Tiga) suara atau 61,01% (Enam Puluh Satu
Koma Nol Satu Persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon
Gubernur dan Wakil Gubernur Jambi Terpilih Provinsi Jambi Periode
Tahun 2025-2030 dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur
Provinsi Jambi Pada Pemilihan Serentak Tahun 2024.